



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśa 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

ODPOWIEŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Dostawa zaworów napowietrzająco-odpowietrzających dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedź na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Czy podany termin dostawy zaworów - 35 dni - odnosi się do dni kalendarzowych czy roboczych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że termin dostawy zaworów 35 dni odnosi się do dni roboczych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy zaworów do 7/8 tygodni roboczych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy zaworów do 35 dni roboczych.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert o co najmniej 2 dni robocze?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji SWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert na dzień 21.11.2024 r.

